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  Arkivreferanse: 2026/185-1 

Saksbehandler: Dag Knudsen 

 

Sakens gang 

Saksnummer Møtedato Utvalg 

26/14 25.02.2026 Kommunestyret 

 

Suppleringsvalg til kontrollutvalget  

Ordførers innstilling: 

Saken fremmes uten innstilling. 

 

 

 

 

 

Kommunestyrets behandling av sak 14/2026 i møte  25.02.2026 : 

Behandling  

 

 

Liv Grete Heksem (Senterpartiet) fremmet følgende forslag: 

Som medlem i kontrollutvalget velges: 

Fast medlem og nestleder Ola Kirkhus for resten av perioden 

Vara medlem Heidi Greni for resten av perioden 

 

For forslaget stemte 11: Dag Knudsen (AP), Jan Arild Sivertsgård (AP), Marita Bakås Gjersvold 

(AP), Torbjørn Wolden (AP), Torild Gunbjørg Løvdal (AP), Arve Hitterdal (FrHo), Johanne 

Holden (FrHo), Kristin Granhaug (FrHo), Per Bakken Grindstad (FrHo), Heidi Greni (SP), Liv 



Grete Heksem (SP). 

Dermed ble forslaget vedtatt. 

Vedtak 

Som medlem i kontrollutvalget velges: 

Fast medlem og nestleder Ola Kirkhus for resten av perioden 

Vara medlem Heidi Greni for resten av perioden 

 

 

  



Bakgrunn for saken: 

Annie Tamlag har søkt om fritak for politiske verv. Om hun blir fritatt, må hele 
kontrollutvalget velges på nytt. 

 

 

Vurderinger: 

Hele kontrollutvalget må velges på nytt. Disse er valgt til kontrollutvalget for 2023-2027:  

Arbeiderpartiet: Hjørdis Stuedal (AP) Ingrid Vårhus (AP) 1. vara: Ottar Bakås (AP) 2. vara: 
John Lars Skjefte (AP)  

Senterpartiet: Annie Tamlag (SP) (Nestleder) 1. vara: Ola Kirkhus (SP)  

Framtida Holtålen: Stian Grønli (FrHo) (Leder) Olav Halvor Megård (PP) 1. vara: Siri Ann 
Harper (FrHo) 2. vara: Håvard Mølmann (FrHo) 

 

 

 

 

 

 

 

Hjemmel for behandling: 

• Kommuneloven kapittel 23-1  https://lovdata.no/lov/2018-06-22-83/§23-1 

§ 23-1.Kontrollutvalget 

Kommunestyret og fylkestinget velger selv et kontrollutvalg som skal føre løpende kontroll 
på deres vegne. 

Kommunestyret og fylkestinget velger selv en leder, en nestleder og øvrige medlemmer og 
varamedlemmer til utvalget. Lederen kan ikke være medlem av samme parti eller tilhøre 
samme gruppe som ordføreren. Utvalget skal ha minst fem medlemmer. Minst ett medlem 
skal velges blant kommunestyrets eller fylkestingets medlemmer. 

Utelukket fra valg er 

a. ordfører og varaordfører 
 
b. medlemmer og varamedlemmer av formannskap eller fylkesutvalg 
 
c. medlemmer og varamedlemmer av folkevalgt organ med beslutningsmyndighet. Medlemmer og varamedlemmer av 

kommunestyret eller fylkestinget er likevel valgbare 
 

https://lovdata.no/lov/2018-06-22-83/%C2%A723-1


d. medlemmer av kommuneråd eller fylkesråd 
 
e. medlemmer og varamedlemmer av kommunestyrekomité eller fylkestingskomité 
 
f. ansatte i den aktuelle kommunen eller fylkeskommunen 
 
g. personer som har en ledende stilling, eller som er medlem eller varamedlem av styret eller bedriftsforsamlingen, i et selskap som 

kommunen eller fylkeskommunen har eierinteresser i 
 
h. personer som har en ledende stilling, eller som er medlem eller varamedlem av styret i et interkommunalt politisk råd eller et 

kommunalt oppgavefellesskap. 

Kommunestyret og fylkestinget kan når som helst velge medlemmer til utvalget på nytt. Hvis 
ett eller flere medlemmer av utvalget skal skiftes ut, skal alle medlemmene velges på nytt. 

 

 

Konklusjon: 

Saken legges frem uten innstilling. 


